
UCHWAŁA NR VII/39/2015
RADY GMINY KOBIELE WIELKIE

z dnia 23 lipca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/104/12 Rady Gminy Kobiele Wielkiez dnia 14 sierpnia 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Kobiele Wielkie na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic 

i siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 zm. poz. 645, poz. 1318, zm. z 2014r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 roku - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r., Nr 21, poz. 112 zm. poz. 134, poz. 550, poz. 588, poz. 777, poz. 
889, poz. 881, poz. 1016, poz. 1281, zm. z 2012 r. poz. 849, zm. z 2013 r. poz. 951, poz. 1529, zm. z 2014 r. poz. 
179, poz. 180, poz. 1072) - Rada Gminy na wniosek Wójta uchwala, co następuje:

§ 1. W treści załącznika Nr 1 do uchwały Nr XVII/104/12 Rady Gminy Kobiele Wielkie
z dnia 14 sierpnia 2012 r. w sprawie podziału Gminy Kobiele Wielkie na stałe obwody głosowania i ustalenia ich 
numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych zmienia się siedzibę obwodowej komisji wyborczej 
dla obwodu głosowania Nr 1 i ustala się ją jako: świetlica wiejska w Zrąbcu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Piotrkowie 
Trybunalskim.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej wywieszenie na tablicach informacyjnych 
Urzędu Gminy Kobiele Wielkie, w sołectwach Gminy Kobiele Wielkie oraz na stronie internetowej 
www.bip.kobielewielkie.pl

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Lech Maks

Id: F8F3D2C8-256D-4480-A587-EF4F2E9F7DE3. Podpisany Strona 1




